Data Laterani per manum Iohannis

sanctae Bomanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, ac bibliolhecarii, xi kal. februarii,

indictione vm, incarnationis dominicae

anno mcxv, pontificatus autem domni
Paschalis secundi Papae anno xvi.

Dat. die 22 ianuarii anno Domini 1115,

pontif. anno xvi.

An. C. ti)S

Declavalnr in-

super ut clerici

ad quamcumque
dignitatem pro-

moti, teneanlur

clericales prae-

bendas dimit-

tere.

Solitae clau-

sulae.

Paschalis PP.

subscriptio.

LlV.

Privilegium confirmationis donationum a

Roberto cornile de Loretello, et Tassione,

fratribus,factarumEcclesiaeTeatinae(i).

SUMMARIUM

Donationis narratio. — Alia bona ab episco-

pis acquisita. — Dieta donatio et caetera

(1) Ex Archiv. Canonie. Basilicae Vatic. trans-

criptum edidit Ughell. Ital. Sac. tom ìx.
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bona omnia confirmantur, addito decreto

omnimodae exemptionis ab omni vi, mole-

stia, etc.— Excommunicationis poena con-

tra violatores huiusmodi privilegii minatur.

Paschalis episcopns servus servoram Dei, univer-

sis fldelibus per Teatinam parochiam, sive

comitatum, salatem et apostolicam benedictio-

nem.

Ex praedecessoris nostri sanctae me.

Urbani II Papae scripto comperimus,

quod nobilis memoriae comites Robertus,

cui de Loretello cognomen fuit, et frater

eius Tassio, possessiones quasdam vel ec-

clesias Teatino episcopo contulerint, sive

et in ius propriura, sive domiuium pe-

renniter possidendas scriptis propriis con-

firmaverint; et Roberti quidem donatio

haec continebat: in Aterno plebem San-

clorum Legontiani et Domitiani : ad pe-

dem autem ipsius urbis, et ad portam ,

quae respicit contra mare, ecclesiam S.

Thomae apostoli: exterius vero ecclesiam

S. Nicolai, terras, vineas, domos, homi-

nes, intus et foris, decimas et oblationes

vivorum et mortuorum , et ultra Pisca-

riam terras in pertinentia Sculculae, ca-

stellum Genestrale, castellum S. Casidii

cum pertinentiis suis, et unam ecclesiam

in Ruclanico, dedicatam in honorem san-

cti Salvatoris et sancti Angeli, cum de-

cimis Comitis: et decimas castellorum in

Teatino episcopatu, quae sub ipsius Ro-
berti dominio erant, et quod Teatina Ec-

clesia in castro Septi tenebat. Tassionis

autem resti tuitio et confirmatio haec an-

notabat , scilicet Teatinam urbem , Tre-

vellianum, Villam Magnam, monlem Fil-

lardum, ecclesiam Sanctae Mariae in Bari,

Sancti Blasii in Lanciano, Sancti Leucii

in Alissa (1), Sanctae Mariae, Sancti Geor-